Техникум технологий и дизайна

ПРОТОКОЛ №1 от 10.02.2020г.

заседания рабочей группы регионального этапа Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства

Профильное направление Всероссийской олимпиады 29.00.00 ТЕХНОЛОГИИ ЛЕГКОЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение Фондов оценочных средств регионального этапа

Всероссийской олимпиады профессионального мастерства по укрупненной группы

специальностей  среднего профессионального образования 29.00.00 ТЕХНОЛОГИИ

ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

СЛУШАЛИ:

1. Заведующего лаборатории художественно-конструкторского проектирования одежды

Березовскую Л.Н. о процессе разработки Фонда оценочных средств регионального этапа

Всероссийской олимпиады  профессионального мастерства УГС 29.00.00.

2. Главного технолога ОАО «Большевичка» Никонорову Ольгу Николаевну о качестве

разработанного  Фонда оценочных средств регионального этапа Всероссийской

олимпиады  профессионального мастерства УГС 29.00.00

3. Председателя цикловой комиссии «Конструирование, моделирование и технология

швейных изделий» Техникума технологий и дизайна Л.В. Сильчеву о внутренней и

внешней экспертизе  Фонда оценочных средств регионального этапа Всероссийской

олимпиады  профессионального мастерства УГС 29.00.00.

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить  Фонд оценочных средств регионального этапа Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства 29.00.00 Технологии легкой промышленности.

2. . Заведующему лаборатории художественно-конструкторского проектирования одежды

Березовской Л.Н. организовать работу по внешней экспертизе Фонда оценочных средств и

размещению информации на сайте ГБОУ ВО МО «Технологический университет»